2024 年 4 月 10 日

公益財団法人 地方経済総合研究所

HP 利用者 各位

トップマネジメントセミナー「変革の加速に向けて 熊本への大いなる期待」

動画配信開始のお知らせ

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より弊研究所の調査･研

究活動にご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さる 2024 年 3 月 5 日（火）に開催したセミナー、慶應義塾大学蟹江憲史教授による、「変

革の加速に向けて 熊本への大いなる期待」につきまして、期間限定で動画配信を行います

のでお知らせいたします。

なお、本動画は弊所の会員様限定での公開となっております。詳細につきましては、下記

をご確認ください。

敬具

記

公開期間：2024 年 4 月 10 日（水）～2024 年 6 月 10 日（月）

動画時間：約 100 分

視聴方法：

【会員の方】

こちらのリンク先に動画視聴の URL がございます。

【会員以外の方】

会員登録後、ご視聴いただけます。入会についてはコチラのリンクをご参照ください。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

公益財団法人 地方経済総合研究所

担当：財津（ざいつ）、津口（つぐち）

TEL：096-326-8625

https://www.reri.or.jp/kumakei-member/
https://www.reri.or.jp/entry/